
 
 

UCHWAŁA NR XLVII /841/2023                           
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia warunków sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Sopotu 
na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zmiany: Dz.U z 2023r.,  poz. 572, poz. 1463) oraz art. 198g i  art. 198i  
ust. 1 w związku art. 198h ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344,  zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz.1506) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta 
Sopotu na rzecz ich użytkowników wieczystych za cenę równą wartości nieruchomości gruntowej, określonej 
na dzień  zawarcia umowy sprzedaży. 

2. Cena sprzedaży, o której mowa w pkt.1 płatna jest jednorazowo. 

3. Koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży w tym sporządzenia operatu szacunkowego wyceny 
sprzedawanej nieruchomości oraz koszty opłat notarialnej  i sądowej ponosi jej użytkownik wieczysty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.11.2023 r.

Poz. 4950


	Uchwała

		2023-11-16T12:20:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




